

青片正河村自然通组道路水毁修工程

评审情况表

项目编号：N5107262022000109

2022-11-03

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	报价 (45.00分)	施工组织设计 (35.00分)	类似成果 (10.00分)	优先采购节能、环境标志、无线局域网产品 (6.00分)	扶持少数民族地区 (1.00分)	响应文件的规范性 (3.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川易构建筑工程有限公司	是	是	供应商报价低于其他有效供应商报价算术平均价90%的，磋商小组认为该供应商“报价明显低于其他实质性响应的供应商报价”，且在供应商规定时间内提供的澄清说明未能有效说明成本构成，评审小组不予采信。	/	/	/	/	/	/	/	/	
2	北京城建华晟交通建设有限公司	是	是	/	/	43.66	27.0000	0.00	0.00	0.00	3.00	73.66	第一成交候选人： 四川森磊建设工程有限公司； 报价金额： 1,027,093.20(元) (壹佰零贰万柒仟零玖拾叁元贰角整)。 第二成交候选人： 四川中迈建设工程

3	四川中迈建设工程有限公司	是	是	/	/	44.07	27.0000	10.00	6.00	0.00	3.00	90.07	有限公司； 报价金额： 1,048,800.00(元) (壹佰零肆万捌仟捌佰元整)。 第三成交候选人： 四川九峰建筑工程有限公司； 报价金额： 1,058,350.00(元) (壹佰零伍万捌仟叁佰伍拾元整)。
4	四川森磊建设工程有限公司	是	是	/	/	45.00	32.00	10.00	6.00	0.00	3.00	96.00	
5	四川九峰建筑工程有限公司	是	是	/	/	43.67	27.0000	0.00	6.00	0.00	3.00	79.67	